55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना +70र६शार/ 
0|।४.२७५८।॥॥॥ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

5988 5लञाशा6 

5986 5006 : ॥॥<४/४॥/७४धा१२। 3#२-४/४४ ४0.3%(4275) 

(शाक्षत्व 8्ञाभा6 : ७ 

योग: 

क्रमिक योग: 

२2998 5 रण 3 7 खाप्टता 

ः 

4,775,000.00 

8,775,000.00 
रुपये सित्यासी लाख पचहत्तर हजार 

न च्छ कल- ३80 8॥55+ 

#809.28659॥#7890/343क्ष७45५0 

पत्र संख्या - 04/४8-20/2047/380 
45-/8॥-2 दिनांक - 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंदित राशि 

46 $ 49 240604402550328 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी

[...]

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0+-0 (5.7.)॥(00६&२॥४॥ 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना     

03 - प्रशासनिक व्यय 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

35869 5लत्राभा6 

596 50076 : ।१७/७धारा 389-४५/४५ ४0.॥8/(4275) 

(शांशिचा $"ञाक्षा।6 : ॥१५७ 

योग: 

क्रमिक योग: 

२8098 9 

40,000.00 

9,040,000.00 
रुपये नब्बे लाख चालीस हजार 

न्न्न्च्च 58 ॥४४४/ 9 /५०:४ 

#009,.7859/0980/0२्षस३॥/७४० 

॥3 क्‍22    

पत्र सख्या - 04/४8-20/2047/380 
45-/9-2 दिनांक - 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

28 8 49 240604402550328 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

।६.)       

55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

उक्वा8 5जञाभा।8 

छा 5जञाशा6 : ॥ा+१/४//४धघारा। ॥&१-५/७४४ ४04/(।275) 

एश्ांशिय 8जञाआा8 : ५७% 

योग: 

क्रमिक योग: 

7896 44 ए[3 

50,000.00 

9,480,000.00 
रुपये इनकानवे लाख अस्सी हजार 

(507 2 000/8- 5॥४5॥# 

#00.2869/#90/23अ२08॥4/५0 

डे 5 दती 

५ सेबलमब्क-:*- 7. 

3 
जि

लि 

पत्र संख्या - 
दिनांक - 45-8॥-2 

04/४8-20/2047/380 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं... निकासी एवं व्ययन पदा. आवंदित राशि 

34 

35 

36 

5 49 240604402550328 40578 8/0२:0२004 20,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 

हे काम ००००० | 
03 - प्रशासनिक व्यय. 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

डच्वा० 59076 

2२. |५७।00 रुपये बीस हजार 

छ98 30"शा6 : ॥७॥(।१४/४॥/४धा।र। ॥७0३-५/४५ ४09/(275) 

(छाकिव। 8"ाक्षा6 : २७ 

5 49 240604व02550328 405720 9707२00व 40,000.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी ; ' 

0 - वानिकी 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

हारा 5507७0 ठनक्षप0२७ रुपये दस हजार 

॥॥॥|॥॥॥|॥॥ ॥॥|